
2025森のサロン［TEL:03-3961-6354］
　　　　　  ［Email:morinosalon@tokyo-kasei.ac.jp］

相談日、 リフレッシュ保育は予約申込みが必要です。

相談、 リフレッシュ保育の予約は、 お電話またはスタッフまで。

講座 ・ イベントの詳細については別途掲載いたします。

☆4/4(金)は、大学が入学式のためサロンはお休みです。
☆4/23(水)PMは、リフレッシュ保育を行います。(東京家政大学独自の事業です。予約制・定員５名)
☆4/26(土)AMは、「森のアトリエ」(2・3歳親子対象・要申込)を行います。詳細は、HP・森のサロン内掲示にてお知らせします。

２1

９

16

23

30

８

22

29

７

14

21

28

13

20

５

12

19

27

４

11

18

25

３

17

24

10：00～12：00 / 2・3歳対象
お外あそびやアートワークショップ
などテーマを設けたあそびをします。
詳細は後ほど掲載します。

森のアトリエ
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入学式のため

昭和の日

10:00 ～ 12:00 / 13:00 ～ 16:00（12:00 ～ 13:00 close）/ 土日祝はお休み


